Vieta 2022 Vieta 2021 Uznémums
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Latvijas valsts mezi AS
LATVIJAS FINIERIS AS
PATA SIA

KRONOSPAN Riga SIA
LATGRAN SIA

STORA ENSO LATVIJA AS
Gaujas Koks SIA

Kronus SIA

Vika Wood SIA

AKZ SIA

Bono SIA

PATA Saldus AS

Bitus Latvia SIA

ACA Timber SIA
Rettenmeier Baltic Timber SIA
KUREKSS SIA

BSW Latvia SIA
OSUKALNS SIA
BILLERUD Latvia SIA
IBIZA SIA

JELD-WEN LATVIJA SIA
Stiga RM SIA

R GRUPA SIA

STORA ENSO PACKAGING SIA
VUDLANDE SIA

Sodra meis SIA

Graanul Pellets SIA
Metsa Forest Latvia SIA

Darbibas joma

mezsaimnieciba

kokapstrade

kokmaterialu tirdznieciba

kokapstrade

kokskaidu granulu razosana
Kokapstrade, kokmaterialu tirdznieciba
kokapstrade

koka taras razosana

kokapstrade

kokapstrade

kokapstrade

kokapstrade, mezizstrade

kokapstrade

Kokmaterialu tirdznieciba

kokapstrade

kokapstrade

kokapstrade

Kokapstrade, mezizstrade
Mezizstrade, kokmaterialu tirdznieciba
MezZizstrade, kokmaterialu tirdznieciba
kokapstrade

kokapstrade

Kokapstrade, kokmaterialu tirdznieciba
Kartona iepakojuma razosana
kokapstrade

MezZizstrade, kokmaterialu tirdznieciba
kokskaidu granulu razosana
Mezizstrade, kokmaterialu tirdznieciba

Apgroziju
ms.,
milj.eiro
summa

566,61
351,25
334,04
300,77
204,17
130,26
127,92
124,74
105,58
101,25
100,94
95,07
95,06
91,14
90,5
89,43
87,98
83,74
82,81
76,91
74,74
69,16
62,46
61,34
60,877
59,86
57,02
50,66

Apgroziju

ms,

milj.eiro
'21 summa

405,29
253,29
282,58
305,19
160,74
104,41
127,88
87,75
87,34
122,96
74,63
95,38
122,88
50,37
80,29
81,31
77,15
67
50,74
31,56
73,62
43,05
33,27
53,84
44,14
17,55
52,53
42,98

Izmainas
pret 21
summa

39,8
38,68
18,21
-1,45
27,02
24,76
0,03
42,15
20,88
-17,66
35,253919
-0,33
22,64
80,94
12,72
9,99
14,04
24,99
63,2
143,69
1,52
60,65
87,74
13,93
37,91799
241,08
8,55
17,87

Pelna,
milj.eiro
summa

242,19
29,7
33,49
66,32
28,7
4,28
24,59
10,59
18,5
19,61
4,44
1,76
-0,75
2,49
12,68
2,01
13,77
5,76
3,94
4,23
2,81
20,16
4,89
3,4
15,33
6,05
-5,82
2,13

Pelna, 21,
milj.eiro
summa

111,53
12,06
31,8
105,01
20,07
23,21
33,48
10,24
19,05
51,28
3,12
7,05
15,59
0,71
19,57
19,19
22,18
4,35
1,29
1,74
2,83
9,41
3,32
5,06
6,125
2,56
6,8
1,28



29
30
31
32
33
34

31
18

30

Verems RSEZ SIA kokapstrade 49,83

GRAANUL INVEST SIA kokskaidu granulu razosana 48,64
SVEASKOG BALTFOR SIA Mezizstrade, kokmaterialu tirdznieciba 47,63
Baltic Block SIA kokapstrade 44,24
Stiga RM Distribution SIA kokmaterialu tirdznieciba 41,31
TIMBEREX GROUP SIA kokapstrade 38,69

34,97
70,78
20,61
29,55
23,18
36,71

42,49
31,28
131,1
49,71
78,21
5,39

4,51
1,28
1,73
10,64
0,99
1,96

lestradats (Lursoft kIC Neto apgrozijums (salidzinamais ) SIA BSW Latvia 2022. gada ir 90.08 milj. eiro, kas atbilst 2021. gada skaitlim 81.00 milj. eiro

pievienots

nav dati

kas $o kompaniju PASLAIK ierindo 15. MeZa nozares topa vieta

2,52
10,57
1,29
6,85
0,03
2,25

iespéjams, ka TOP 30 vieta butu jaatrodas koksnes tirdzniecibas kompanijai SIA Stiga RM Distribution ar 41.31 milj. eiro lielu neto apgrozi]

Bet tas ta ari varétu nebit, jo pagaidam nav datu par SIA Bono (iepr Dizozols) , kura neto apgrozijums 2021. gada bija 74.63 un 2022. gada



Rentab., % Darbinieku

summa

42,74
8,46
10,03
22,05
14,06
3,29
19,22
8,49
17,52
19,37
4,3986527
1,85
-0,79
2,73
14,01
2,25
15,65
6,88
4,76

5,5

3,76
29,15
7,83

5,54
25,18192
10,11
-10,21
4,2

skaits
summa

1436
1440
264
251
129
228
484
538
140
272
79
217
518

244
171
164
380
66
42
610
304
113
178
135
15
41
39

Nodokli
valsts
kopbudzet
3, takst
EUR, 2022
summa
26410,26
15850,05

439,21
450,65
-2241,32
1427,15
2474,97
5652,5
572,49
-379,05
661,35
392,49
46,07
176,67
527,77
3122,44

01.10.2021 - 30.09.2022

lepriek3€jais nosaukums: Byko-Lat SIA

1740,11 01.10.2021 - 30.09.2022

1922,19
1211,49
195,41
5888,73
3816,32
-62,89
6504,64
709,29
155,09
-2301,37
1067,02

01.07.2021 30.06.2022



9,05 354 3040,78

2,63 35 -1585,79
3,63 40 426,63
24,05 112 -131,56
2,4 5 83,68
5,07 47 4535

jumu 2022. gada salidzinajuma ar 23.18 milj. eiro — 2021. gada

tas varétu bat lidziga apmeéra



